



PREISLISTE

JAHRGANG	SORTE	PREIS	
SECCO			
2020	Secco, trocken 0.75 l	9,00 €	(12,00 €/Liter)
WEIß			
2020	Solaris, trocken 0.75 l	9,50 €	(12,67 €/Liter)
2020	Solaris, halbtrocken 0.75 l (ausgetrunken)	9,50 €	(12,67 €/Liter)
2019	Solaris Barrique, trocken 0.5 l	13,80 €	(27,60 €/Liter)
2020	Muscaris, trocken 0.75 l	13,50 €	(18,00 €/Liter)
2020	Blanc de Noir, trocken 0.75 l	12,00 €	(16,00 €/Liter)
2020	Sauvignon Gris, trocken 0.75 l	13,50 €	(18,00 €/Liter)
ROSÉ			
2020	Rosé, trocken 0.75 l	11,00 €	(14,67 €/Liter)
2018	Rosé, halbtrocken 0.75 l	11,00 €	(14,67 €/Liter)
ROT			
2019	Regent, trocken 0.75 l	12,00 €	(16,00 €/Liter)
2019	Regent, halbtrocken 0.75 l	12,00 €	(16,00 €/Liter)
2019	Cabernet Cortis, trocken 0.75 l	12,00 €	(16,00 €/Liter)
2020	Cabernet Cantor Barrique, trocken 0.75 l	19,00 €	(25,33 €/Liter)
FRUCHTIGES			
	Erdbeersecco Dose 0.25 l	3,50 €	(14,00 €/Liter)